Finale des Jeunes Ath 25 Sep 2011

Non corrigés

300 metres Min D Time :11:13

Série:1l
1 6444 DELCOURT Melanie 98 0OSGA 44.22
2 6396 CARBONELLE Stephanie 99 USTA 44.96
3 6247 DEFOSSE Maeva 98 0SGA 47.63
4 6386 LANDRIEU Chloe 99 ATH 48.60

300 metres Min D Time :11:13

Série:?2
1 6389 DEGAND Mathilde 98 JSMC 45.75
2 6662 TREVISAN Mathilde 99 DS 47 .87
3 6485 DEMUYSERE Marie 98 JSMC 48.82
4 6463 GRANSON Sarah 98 ACLE 51.02

300 metres Min H Time :11:19

Série:1l
1 7326 NUTTE Jean Baptiste 98 DS 42 .56
2 7624 BRAEM Mathieu 98 JSMC 45.15
3 7286 ZGAJEWSKI Mederic 99 ACLO 46.07
4 7507 TAVERNIER Luka 98 USTA 47.91
5 7040 SEYNAVE Charles 99 JSMC 49.78
6 9821 DELBART Antoine NA 54.00

60 metres Ben D Time :14:24

Série:1
1 246 COSSEZ Perrine 02 ATH 9.48
2 298 WERQUIN Leane 02 EAH 9.94
3 135 HENNO Lisa 03 0SGA 10.12
4 342 CUVELIER Themis 03 ACLE 10.48
5 118 BENDIN Elsa 02 USTA 10.49
6 119 BEUDIN Olivia 02 USTA 10.86
7 657 VANBIERVLIET Julie 05 JSMC 11.69

60 metres Ben D Time :14:24

Série:2
1 247 SALEMBIER Marie Flore 02 JSMC 9.83
2 248 VAN HAMME Caroline 03 JSMC 10.45
3 412 VAN LANDUYT Virginie 02 0SGA 10.91
4 615 PICCA Manon 02 0OSGA 10.98
5 411 M KADEM Mahera 04 0OSGA 11.12
6 120 QUINAUX Genna 03 0SGA 11.25
7 744 DEQUENNE Emma 02 MOHA 11.25

60 metres Ben D Time :14:24

Série:3
1 147 CHAPAUX Marie 03 ATH 10.57
2 321 HENNEAU Sarah 03 0SGA 11.19
3 214 POZZA Rachelle 03 ACLE 11.23
4 223 VANDAMME Oceane* 03 EAH 11.88
5 151 DEVEN Julie 04 ATH 11.91
6 323 DEFOSSE Lola 04 0OSGA 12.02



60 metres
Série: 4
142
9802
9803
311
609
9801

OO WNRE

60 metres
Série:1

426
389
443
198
665
860
281

~N~No okl wNBRE

60 metres
Série:2

390
491
170
842
195
172
406

~N~No okl wNBRE

60 metres
Série:3

155
171
9815
9813
740
81

307

o~ wWNERE

60 metres
Série:4

9816
559
336
178
456
9814
841

ok wWNBRE

60 metres
Série:5

741
513
315
9819
593
197

o~ wNERE

Ben D Time

GIRALDO Helene

Van Dermeulen Alodie
VERPLANCKEN Lise
DEROUBAIX Sophie
DROSSART Zoe
Knockaert Talya

Ben H

DEFROYENNES Noah
DEKEGEL Augustin
AMICO Noa
LIEGEOIS Hugo

EL MAHI Sami
GUERET Romain
SCHOTTE Maxime

Ben H

GHEYSEN Nemo
DEVOS Matheo
DELVAUX Maceo
MALICE Noah

STILITE Simon
DUTRIEUX Sim
MENTION Bryan

Ben H

POISSANT Stanley
LUMEN Quentin
LEQUEUX Dorian
SIROP LOUIS-EMILIO
VANDESMAL Mathis
VERMOESEN Timmy
QUERTON Thomas

Ben H

SAELINCK Bryan
WINCQ Guilhem
CARPRIAUX Corentin
THYS Maxime

FINFE Hugo

SIROP LUCA

SMET Ludovic

Ben H

DUFRANNE Iwen
VANDERHAEGEN Loic
LEGRAIN Guillaume
DEPINOIS Leni
VANDERBIEST Theo
PLATTEAU Jules

Time

Time

Time

Time

Time

114:24

112:22

112:22

112:22

112:22

112:22

02

03
02

02
02
03
03
02
02
03

02
02
04
03
03
02
04

03
03

04
03
04

03
04
03
04

02

03
04
03

04
04

0SGA
NA
NA
OSGA
USTA
NA

USTA
ATH
ACLO
ATH
JSMC
ATH
EAH

ATH
USTA
ATH
ATH
ATH
USTA
0SGA

0SGA
ATH
NA
NA
O0SGA
ACLE
ACLE

NA
ACLO
ATH
ACLO
MOHA
NA
MOHA

ATH
ATH
ATH
NA

ATH
ATH

10.01
10.40
11.11
11.46
11.66
11.88

9.66
9.73
9.97
10.00
10.18
10.28
10.50

10.27
10.42
10.45
10.50
10.52
10.67
11.04

10.90
10.96
11.05
11.19
11.22
11.22
DNS

9.82
10.88
11.86
11.99
12.73
12.97
DNS

10.69
11.13
11.73
11.88
11.98
12.15



60 metres
Série:6

254
9817
568
9818

A OWNPRE

60 metres
Série:1

4124
3931
4083
4125
4266
4101
3933

~N~No okl wNBRE

60 metres
Série:2

4249
4484
4375
4174
4270

abwdNBRE

60 metres
Série:3

3970
4203
4155
3942
4492
4434

DUl WNRE

60 metres
Série:4

4445
4592
4143
4131
3837
3928

o~ wWNRE

60 metres
Série:1l

3295
3402
3206
3423
3157
3304
3532

~N~No okl wNBRE

Ben H Time :12:22

THIRY Lillian
SOUDANT Arthur
DELPLANCQ Marcelin
THIRY Erwan

Pup H Time :14:08

DEGAND Theo
DEFOSSE Arno
GRIMONPRE Thibaut
GANDIBLEUX Theo
AMICO Marco
ZGAJEWSKI Corentin
DAMBRIN Baptiste

Pup H Time :14:08

DESRUELLES Andi*
DEWAELLE Alexis
THOMAS Maxence
VERHELST Aymeric
DUQUESNE Luca

Pup H Time :14:08

LEQUEUX Bryan
DAUMERIE Dylan

NUTTE Matthias

ELIAS Arthur
GUERVILLE Tom
VANDERPLAETSE Matheo

Pup H Time :14:08

WINCQ Louis
RYCHLIK Julien
DEHBI Louis
BOURGUIGNON Marius
VERMOESEN Maxime
PIQUEMAL Arthur*

Pup D Time :14:05

SAMAIN Sarah

RICOUR Ophelie

LOPEZ CASTELLANOS Fiona
BRUYNZEELS Romane
LEMAIRE Magali
ZGAJEWSKI Charline
CECCARINI Noa

02

03

00
00
00
01
00
00
00

01
01
01
00
00

01
01
00
00
00
01

00
00
01
01
01
00

00
00
00
00
00
00
01

DS
NA
DS
NA

ATH
OSGA
EAH
ATH
ACLO
ACLO
0SGA

EAH
JSMC
ATH
USTA
ATH

ATH
ATH
DS
ATH
USTA
JSMC

ACLO
ACLO
USTA
JSMC
ACLE
USTA

OSGA
EAH

MOHA
ACLO
USTA
ACLO
ATH

10.14
11.46
11.67
14.04

.93
A1
.51
.52
.56
.57
77

© O ©O© O OO

9.47
9.95
10.08
10.09
10.23

.66
.80
.90
.91
.99
0.82

= ©©O o oo

9.60
9.81
10.18
10.83
11.28
13.20

.97
.99
.10
.30
.51
.52
.88

© © © © O 0o



60 metres
Série:?2

3322
3281
3166
3177
3216
3190
9812

~N~No ol wNBRE

60 metres
Série:3

3286
3733
3394
3053
3750
3393

UL, WN R

60 metres
Série: 4

9808
9809
9806
3156
3709

abwN R

60 metres
Série:5
1 3198
2 9807
3 9810
4 3769

Pup D Time :14:05

DURSIN Marie
POZZA Zelia
BROTCORNE Camille
HADJIT Camilia
DEBACKERE Manon
HANS Loise

VAN DAMME Ilona

Pup D Time :14:05

WALRAVENS Louane

DE RUYCK Emilie
VANDENBERG Clemence
TURPYN Jeann
DETREMMERIE Salome
VANDENBERG Aurore

Pup D Time :14:05

Fasciaux Laura
DAUBECHIES Victorine
Fasciaux Vanessa
LAHAISE Mazarine
DECLERCQ Morgane

Pup D Time :14:05

STILITE Justine
Fasciaux Alicia
DAUBECHIES LEa
LAURENT Merryl

80m haies 0,838m/8H Min H Time :14:05

Série:1l

7326
7182
7576
7462

A WNPRE

NUTTE Jean Baptiste
EMPIS Nemo*
DAXHELET Leonid
DEDEYCKER Hippolyte

80m haies 0,838m/8H Min H Time :14:05

Série:?2
1 7307
2 7624
7311

HOCHEPIED Hugo
BRAEM Mathieu
LEVEQUE Louis

60m haies 0,762m/6H Pup D Time :19:33

Série:1
1 3158
2 3423
3 3384
4 3264

DEPINOIS Eline
BRUYNZEELS Romane

BRUNO Fiona

DE SCHAMPHELEER Tiffany

60m haies 0,762m/6H Pup D Time :19:33

Série:?2

3198
3157
3540
3175
3286

abwdNBRE

STILITE Justine
LEMAIRE Magali
BOUTRY Anaelle
LUMEN Zoe
WALRAVENS Louane

00
01
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01

01
01

00

01

98
98
98
98

99
98
99

00
00
01
00

00
00
01
01
01

JSMC
ACLE
ATH
OSGA
EAH
ACLE
NA

USTA
JSMC
ACLE
JSMC
JSMC
ACLE

NA
NA
NA
USTA
EAH

ATH
NA
NA
USTA

DS
EAH
JSMC
USTA

JSMC
JSMC
ATH

O0SGA
ACLO
0SGA
ACLO

ATH
USTA
ACLE
ATH
USTA

9.48
9.75
9.82
9.98
10.51
11.00
11.10

9.73

10.54
10.60
10.71
10.79
10.88

10.38
10.42
10.78
11.12
11.21

9.34

10.31
10.33
11.50

13.43
16.01
16.09
16.30

15.24
15.73
DNF

11.18
12.87
13.22
13.51

12.30
14.12
14.77
15.00
15.07



60m haies 0,762m/6H

Série:1

4410
3964
4213
4143
3955
3945

abwN R

60m haies 0,762m/6H

Série:1
1 6290
2 6246
3 6247
4 6472

60m haies 0,762m/6H

Série:2

6389
6386
6254
6390

WD PR

80 metres
Série:1

6598
6396
6495
6274
6463
6472

o~ wWNERE

80 metres
Série:2

6339
6571
6255
6555
6436

abwnN R

80 metres
Série:3

6352
6390
6714
6641
6640

abwN R

80 metres
Série:1l

7316
7792
7507
7143
7144
7463

o~ wWNRE

D OLIVEIRA Hugo
CHAPAUX Antoine
DEBACKER Maxime
DEHBI Louis
OTTEN Charles
LIVIS Dany

Min

DEMEY Manon
VANHERPE Ophelie
DEFOSSE Maeva
FONTAINE Ines

Min

DEGAND Mathilde
LANDRIEU Chloe

ELIAS Justine
VANOOTEGHEM Abygaelle

Min D Time
COOPER May Lee

CARBONELLE Stephanie
FASTENAEKENS Charlotte
THIBAUT Louise

GRANSON Sarah

FONTAINE Ines

Min D Time
POTIER Marie
DUFRANE Laura
DEBURE Sabrina
ALTENHOVEN Anais
RIOU Tiffany*
Min D Time

BOSSUT Olympe*

VANOOTEGHEM Abygaelle

MOREELS Camille

WILLEMS Lise

WILLEMS Jolien
Min H Time

ROSSIGNOL Thomas

CARMINATI Mathias

TAVERNIER Luka

FICHERE Hugo

DEROUBAIX Nicolas

DROSSART Pierrot

Pup H Time :19:

D Time :14:

D Time :14:

33

06

06

:19:

:19:

:19:

:19:

33

33

33

33

00
01
01
01
01
01

98
98
98
98

98
99
98
99

98
99
98
98
98
98

99
99
98
98
98

99
99
99
99
99

98
99
98
99
99
99

USTA
ATH
OSGA
USTA
ATH
ATH

EAH

USTA
0SGA
USTA

JSMC
ATH
ATH
JSMC

0SGA
USTA
ACLE
ATH

ACLE
USTA

USTA
0SGA
ATH
ATH
EAH

EAH

JSMC
JSMC
JSMC
JSMC

USTA
OSGA
USTA
USTA
OSGA
USTA

11.67
11.77
14.23
15.18
17.40
DNS

10.58
10.70
11.43
12.21

10.88
11.29
11.46
18.83

10.77
11.44
12.10
12.23
12.36
12.68

11.64
12.26
12.34
12.78
13.48

11.75
12.09
13.25
14.44
15.42

10.70
11.30
11.51
11.65
12.25
12.77



80 metres
Série:2

7067
7521
7303
7784
7500

A OWNPRE

80 metres
Série:3

7576
7570
7307
7573
7310
7311

OO~ wWNER

150 metres
Série:1

7316
7570
7067
7144

HOWN R

150 metres
Série:2
1 7792
2 7500
3 7573
4 7302

150 metres
Série:1

6598
6444
6290
6246
6274

abwN R

150 metres
Série:2

6352
6662
6571
6388
6641

abwdNPRE

600 metres
Série:1l
246
147
298
197
222
162
151
133
301
10 485
11252

O©CoOoO~NOOUS, WNERE

Min

VANDENBOSSCHE Thomas

VAN TYGHEM Antoine
THIRAN Rodrigue
BENEDETTI Luca
WILLIAM Maxime

Min

DAXHELET Leonid
POBLOME Romain
HOCHEPIED Hugo

DE COMITE Clement
RIHOUX Achille
LEVEQUE Louis

Min

ROSSIGNOL Thomas
POBLOME Romain

VANDENBOSSCHE Thomas

DEROUBAIX Nicolas
Min

CARMINATI Mathias
WILLIAM Maxime

DE COMITE Clement
LEGRAIN Gauthier

Min

COOPER May Lee
DELCOURT Melanie
DEMEY Manon
VANHERPE Ophelie
THIBAUT Louise

Min

BOSSUT Olympe*
TREVISAN Mathilde
DUFRANE Laura
BRABANT Marie
WILLEMS Lise

Ben
COSSEZ Perrine

CHAPAUX Marie
WERQUIN Leane

DE SCHAMPHELEER Cassie

LECOEUCHE Ionela
DEPOORTER Eline
DEVEN Julie
CORDEEL Florence
DEPOORTER Elise
DEFAUX Romane*

DELEERSNYDER Stessy

Time

Time

Time

Time

Time

Time

Time

:19:

:19:

:19:

:19:

:19:

:19:

:19:

33

33

33

33

33

33

33

98
99
99
99
98

98
98
99
98
99
99

98
98
98
99

99
98
98
98

98
98
98
98
98

99
99
99
99
99

02
03
02
02
04
03
04
03
03
03
04

ACLE
O0SGA
ATH
ATH
ACLO

JSMC
JSMC
JSMC
JSMC
ATH
ATH

USTA
JSMC
ACLE
OSGA

0SGA
ACLO
JSMC
ATH

OSGA
0SGA
EAH
USTA
ATH

EAH
DS
OSGA
JSMC
JSMC

ATH
ATH
EAH
ACLO
EAH
EAH
ATH
ATH
EAH
EAH
ATH

12
12
13
14
DI

10.
11.
11.
12.
13.
14.

20.
21.
23.
23.

21.
22.
24,
25.

19.
19.
20.
20.

22

22,
22.
23.
23.

27

WNNNNNNNNDNDN

.20
.58
.75
.03
S

92
24
50
85
25
04

03
12
36
51

68
89
68
59

78
82
54
75
.95

11
65
34
51
.91

101,
:13.
114,
:14.
:19.
127
134.
:36.
147.
147
104,

51
70
17
70
73

.90

07
21
40

.65

24



600 metres
Série:2

142
9802
248
135
265
262
119
616
609
10 657
11323

O©CoO~NOOPA,WNE

600 metres
Série:1

299
619
741
195
171
513
336
865
280
10197
11608
12178

O©CoO~NOOPA~WNE

600 metres
Série:2

154
174
172
491
390
196
595
839
58

109819
11456
12 835

O©CoO~NOOOA,WNE

1000 metres
Série:1

7286
7394
7521
7572
7462
7041
7303
7308
7302
7182

O©CoOoO~NOOOOAWNE

Ben D Time

GIRALDO Helene

Van Dermeulen Alodie
VAN HAMME Caroline
HENNO Lisa
FERNANDES Noemie
BRUNELLI Shania
BEUDIN Olivia
PICCA Elisa
DROSSART Zoe
VANBIERVLIET Julie
DEFOSSE Lola

Ben H

ZGAJEWSKI Emilien
DEFAUX Maxime*
DUFRANNE Iwen
STILITE Simon
LUMEN Quentin
VANDERHAEGEN Loic
CARPRIAUX Corentin
LACROIX Noa
COUSIN Luca
PLATTEAU Jules
DELHAYE Leo

THYS Maxime

Ben H

GIRARD Axel
MARISCAL Romailn
DUTRIEUX Sim
DEVOS Matheo
GHEYSEN Nemo
PLATTEAU Louis
HINDRYCKX Joris
DE LENA Arnaud
TURPYN Edgard
DEPINOIS Leni
FINFE Hugo
DETREMMERIE Sacha

Min H

ZGAJEWSKI Mederic
BOUCHARD Amaury

VAN TYGHEM Antoine
RAVELINGIEN Justin
DEDEYCKER Hippolyte
HUBAUT Paul

THIRAN Rodrigue
BERNON Bastien
LEGRAIN Gauthier
EMPIS Nemo*

02

03
03
02
03
02
02
02
05
04

02
02
03
03
03
04
04
02
04
04
03
03

03
02
02
02
02
02
04
03
04

04
04

99
98
99
98
98
99
99
98
98
98

0SGA
NA

JSMC
OSGA
MOHA
DS

USTA
OSGA
USTA
JSMC
OSGA

ACLO
EAH
ATH
ATH
ATH
ATH
ATH
ACLO
EAH
ATH
EAH
ACLO

0SGA
OSGA
USTA
USTA
ATH
ATH
DS
OSGA
JSMC
NA
MOHA
JSMC

ACLO
EAH
0SGA
JSMC
USTA
JSMC
ATH
JSMC
ATH
EAH

NNNNNMNDNNNNNNDDN NNNNNMNNNNNNDN

NNNNNMNNMNNNNNNDN

:10.
:13.
:14.
:19.
122.
:25.
:28.
:31.
132.
:36.
146.

:06.
:08.
112,
:13.
:16.
124,
:25.
126.
1 27.
128.
:33.
:39.

104.
106.
:08.
109.
:09.
112,
:19.
:19.
1 39.
144,
:50.
:51.

:13.
121,
126.
:35.
144,
145,
146.
148.
100.

46
16
27
19
08
20
31
a4
09
39
01

81
73
00
37
22
01
13
26
18
73
64
70

37
88
17
02
59
35
00
83
97
27
37
33

74
78
30
38
13
38
35
55
53



1000 metres
Série:1
3295
3165
3166
3031
3733
3215
3297
9807
3053
109808
11 9806
12 3156
139812
14 3332
153769
3384

O©CoO~NOOPA,WNE

1000 metres
Série:1l
4247
3933
4410
4213
4148
4484
4411
4226
4238
10 4354
11 3955
124131
133945
3943
3936
3937

O©CoOoO~NOOOPS~WNE

1000 metres
Série:1
6339
6388
6436
6255
6555
6714
6640

~No o wWNRE

Pup

SAMAIN Sarah

DE BLED Kassandra
BROTCORNE Camille
DUSSAUSSOIS Emma
DE RUYCK Emilie
OLIVIER Nina
BOSSUT Rozenn
Fasciaux Alicia
TURPYN Jeann
Fasciaux Laura
Fasciaux Vanessa
LAHAISE Mazarine
VAN DAMME Ilona
FICHERE Maud
LAURENT Merryl
BRUNO Fiona

Pup

HERMANS Kylian
DAMBRIN Baptiste
D OLIVEIRA Hugo
DEBACKER Maxime
GOTTO Tom
DEWAELLE Alexis

D Time

H Time

D OLIVEIRA CARDO Augustin

WIAME Corentin
BOUCHARD Mathis
WISEUR Oscar

OTTEN Charles
BOURGUIGNON Marius
LIVIS Dany

MAZEBO Simon
HERMAN Christophe
HERMAN Valentin

Min

POTIER Marie
BRABANT Marie
RIOU Tiffany*
DEBURE Sabrina
ALTENHOVEN Anais
MOREELS Camille
WILLEMS Jolien

D Time

:19:33

:19:33

:19:33

00
00
01
01
00
01
01

01

01

01
01
01

00
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
00
01
01

99
99
98
98
98
99
99

0SGA
ATH
ATH
ACLO
JSMC
EAH
EAH
NA
JSMC
NA
NA
USTA
NA
USTA
USTA
0SGA

USTA
OSGA
USTA
OSGA
ATH
JSMC
USTA
OSGA
EAH
0SGA
ATH
JSMC
ATH
ATH
MOHA
MOHA

USTA
JSMC
EAH
ATH
ATH
JSMC
JSMC

UL ARDMPWWOWWWWW

WWWWWWwWwwwwwww

DNS
DNS

AL, OWWW

:30.
1 32.
141,
:50.
:53.
:56.
101.
106.
:17.
1 20.
129.
129.
:58.
:58.
101,

124,
:28.
1 32.
:32.
:35.
:38.
141,
142,
:52.
154,
:56.
:56.
57.

127.
132.
1 34.
1 34.
:03.
104.
140.

47
86
12
75
21
10
99
46
22
20
25
62
24
38
79

15
80
24
61
30
86
60
96
41
43
08
93
23

78
28
29
35
24
64
70



4 X 60 metres Ben D Time

Série:1
1
494 DHONT Clara
147 CHAPAUX Marie
251 POOT Elise
246 COSSEZ Perrine
2
135 HENNO Lisa
615 PICCA Manon
142 GIRALDO Helene
312 BARHAM Salma
3
616 PICCA Elisa
321 HENNEAU Sarah
411 M KADEM Mahera
412 VAN LANDUYT Virginie
4
151 DEVEN Julie
9801 Knockaert Talya
9806 Fasciaux Vanessa
9802 Van Dermeulen Alodie
4 x 60 metres Ben H
Série:1
1
390 GHEYSEN Nemo
842 MALICE Noah
161 MAZEBO Florent
198 LTEGEOIS Hugo
2
195 STILITE Simon
171 LUMEN Quentin
160 DELVAUX Jossua
741 DUFRANNE TIwen
3
155  POISSANT Stanley
740 VANDESMAL Mathis
174 MARISCAL Romailn
154 GIRARD Axel
4
178 THYS Maxime
559  WINCQ Guilhem
865 LACROIX Noa

299

ZGAJEWSKI Emilien

Time

:19:34

:19:34

ATH
03
03
02
02

0SGA
03
02
02
02

O0SGA
02
03
04
02

NA
04
00
00
00

ATH
02
03
02
03

ATH
03
03
02
03

0SGA
03
04
02
03

ACLO
03
03
02
02

ATH

38.

39.

43.

47.

39.

41.

41.

42,

94

o7

34

32

64

11

33

98



4 X 60 metres

Série:1

1

3166
3198
3165
3327

3295
3177
3296
3206

3053
3733
3750
3322

BROTCORNE Camille
STILITE Justine

DE BLED Kassandra
DELEERSNYDER Alisson

SAMAIN Sarah
HADJIT Camilia
NEIRYNCK Kathleen

LOPEZ CASTELLANOS Fiona

TURPYN Jeann

DE RUYCK Emilie
DETREMMERIE Salome
DURSIN Marie

4 X 60 metres Pup H
Série:1

1

3964
3943
3942
4124

443

4445
4266
4101

3933
4225
4355
3931

4434
3798
4131
4484

CHAPAUX Antoine
MAZEBO Simon
ELIAS Arthur
DEGAND Theo

AMICO Noa

WINCQ Louis

AMICO Marco
ZGAJEWSKI Corentin

DAMBRIN Baptiste
LOMMEL Martin
FERRI Giovanni
DEFOSSE Arno

VANDERPLAETSE Matheo
DECRAENE Allan
BOURGUIGNON Marius
DEWAELLE Alexis

Time

Pup D Time :19:34

:19:34

ATH
01
00
00
00

Mixte
00
01
01
00

JSMC
01
00
01
00

ATH
01
00
00
00

ACLO
03
00
00
00

0SGA
00
00
01
00

JSMC
01
01
01
01

OSGA
0SGA
O0SGA
MOHA

35.66

36.86

39.95

35.41

36.26

37.46

40.14



4 x 80 metres Min D Time

Série:1

1

4 x 80 metres Min H Time

6339
6396
6246
6472

6255
6274
6254
6386

6714
6388
6485
6389

6598
6571
6247
6444

Série:1

1

7570
7576
7307
7624

7462
7507
7143
7316

7286
4155
7521
7326

7573
7308
7041
7040

POTIER Marie
CARBONELLE Stephanie
VANHERPE Ophelie
FONTAINE Ines

DEBURE Sabrina
THIBAUT Louise
ELIAS Justine

LANDRIEU Chloe

MOREELS Camille
BRABANT Marie

DEMUYSERE Marie
DEGAND Mathilde

COOPER May Lee
DUFRANE Laura
DEFOSSE Maeva
DELCOURT Melanie

POBLOME Romain
DAXHELET Leonid
HOCHEPIED Hugo
BRAEM Mathieu

DEDEYCKER Hippolyte
TAVERNIER Luka
FICHERE Hugo
ROSSIGNOL Thomas

ZGAJEWSKI Mederic
NUTTE Matthias

VAN TYGHEM Antoine
NUTTE Jean Baptiste

DE COMITE Clement
BERNON Bastien
HUBAUT Paul
SEYNAVE Charles

:19:34

:19:34

USTA
99
99
98
98

ATH
98
98
98
99

JSMC
99
99
98
98

0SGA
98
99
98
98

JSMC
98
98
99
98

USTA
98
98
99
98

Mixte

99 ACLO
00 DS
99 0SGA
98 DS

JSMC
98
98
99
99

43.97

46.70

46.89

DIS

43.27

44,02

46.30

49.18



Finale des Jeunes Concours - 25 Sep 2011

Saut en hauteur Pup Dames Heure:19:44
1 3158 DEPINOIS Eline 1.45m 00  OSGA
2 3157 LEMAIRE Magali 1.25m 00 USTA
3 3198 STILITE Justine 1.25m 00 ATH
3 3264 DE SCHAMPHELEER Tiffany 1.25m 00 ACLO
5 3177 HADJIT Camilia 1.25m 01 OSGA
6 3383 LABIE Alizee 1.15m 01 OSGA
7 3322 DURSIN Marie 1.15m 00  JSMC
8 3393 VANDENBERG Aurore 1.10m 01 ACLE
9 3031 DUSSAUSSOIS Emma 1.00m 01 ACLO
10 3394 VANDENBERG Clemence 1.00m 01 ACLE
113286 WALRAVENS Louane 1.00m 01 USTA
123175 LUMEN Zoe 0.90m 01 ATH
Saut en longueur Pup Hommes Heure:12:42
1 3964 CHAPAUX Antoine 4.30m 01 ATH
2 3931 DEFOSSE Arno 4.12m 00 OSGA
2 4266 AMICO Marco 4.12m 00 ACLO
4 4410 D OLIVEIRA Hugo 3.86m 00 USTA
5 4148 GOTTO Tom 3.80m 00 ATH
6 4101 ZGAJEWSKI Corentin 3.74m 00 ACLO
7 4225 LOMMEL Martin 3.69m 00 OSGA
8 4125 GANDIBLEUX Theo 3.67m 01 ATH
9 4155 NUTTE Matthias 3.65m 00 DS
104083 GRIMONPRE Thibaut 3.55m 00 EAH
114249 DESRUELLES Andi* 3.54m 01 EAH
123933 DAMBRIN Baptiste 3.51m 00 OSGA
134592 RYCHLIK Julien 3.35m 00 ACLO
14 4203 DAUMERIE Dylan 3.33m 01 ATH
153798 DECRAENE Allan 3.33m 01 JSMC
16 4123 COURTOIS Arthur 3.32m 00 ATH
17 4492 GUERVILLE Tom 3.24m 00 USTA
184174 VERHELST Aymeric 3.22m 00 USTA
193944 CORDEEL Julien 3.10m 01 ATH
204375 THOMAS Maxence 3.06m 01 ATH
214411 D OLIVEIRA CARDO Augustin 3.02m 01 USTA
223970 LEQUEUX Bryan 3.00m 01 ATH
234270 DUQUESNE Luca 2.89m 00 ATH
243837 VERMOESEN Maxime 2.84m 01 ACLE
254131 BOURGUIGNON Marius 2.63m 01 JSMC
26 3928 PIQUEMAL Arthur* 1.60m 00 USTA
3932 PLUMAT Mathias NR 01 OSGA
4355 FERRI Giovanni NR 01 OSGA
3939 DEPESTELE Theo NR 01 MOHA

Lancer de poids 2,000kg Min Dames Heure:19:44

1 6246 VANHERPE Ophelie 9.27m 98 USTA
2 6389 DEGAND Mathilde 9.08m 98 JSMC
3 6598 COOPER May Lee 8.96m 98 O0SGA
4 6384 WYNS Manon 8.41m 99 ATH

5 6571 DUFRANE Laura 8.39m 99 O0SGA
6 6485 DEMUYSERE Marie 8.37m 98 JSMC
7 6390 VANOOTEGHEM Abygaelle 7.92m 99 JSMC
8 6386 LANDRIEU Chloe 7.83m 99 ATH



Lancer de javelot 400g Min Hommes Heure:19:44

1 7182 EMPIS Nemo* 35.72m 98 EAH
2 7326 NUTTE Jean Baptiste 34.91m 98 DS
3 7271 VANDAMME Pierre Henri* 29.52m 98 EAH
4 7572 RAVELINGIEN Justin 23.75m 98 JSMC
5 7308 BERNON Bastien 23.37m 98 JSMC
6 7507 TAVERNIER Luka 22.69m 98 USTA
7 7462 DEDEYCKER Hippolyte 22.62m 98 USTA
8 7041 HUBAUT Paul 21.99m 99 JSMC
9 7390 VANDENBERG Adrien 19.13m 98 ACLE
10 7570 POBLOME Romain 15.69m 98 JSMC
117463 DROSSART Pierrot 15.65m 99 USTA
127310 RIHOUX Achille 15.15m 99 ATH
137311 LEVEQUE Louis 13.16m 99 ATH
14 7488 MALICE Sacha 10.40m 99 ATH
157303 THIRAN Rodrigue 10.27m 99 ATH
7770 ROELAND Julien NR 98 ATH
7145 PLUMAT Sofian NR 99 0SGA
7167 HANS Romain NR 98 ACLE
7784 BENEDETTI Luca NR 99 ATH
Saut en hauteur Ben Dames Heure:19:44
1 312 BARHAM Salma 1.20m 02 O0SGA
2 494 DHONT Clara 1.05m 03 ATH
3 251 POOT Elise 1.05m 02 ATH
4 609 DROSSART Zoe 1.00m 02 USTA
4 197 DE SCHAMPHELEER Cassie 1.00m 02 ACLO
6 119 BEUDIN Olivia 0.95m 02 USTA
7 460 HINDRYCKX Marion 0.85m 02 DS
7 34 MASELIS Jade 0.85m 02 JSMC
7 120 QUINAUX Genna 0.85m 03 O0SGA
7 135 HENNO Lisa 0.85m 03 O0SGA
7 9802 Van Dermeulen Alodie 0.85m 00 NA
7 133 CORDEEL Florence 0.85m 03 ATH
13519 ZIDDA Camille 0.85m 03 DS
14 615 PICCA Manon 0.80m 02 0SGA
342 CUVELIER Themis NR 03 ACLE
214 POZZA Rachelle NR 03 ACLE

Lancer de disque 1,000kg Min Hommes Heure:19:44

1 7271 VANDAMME Pierre Henri* 17.52m 98 EAH
2 7143 FICHERE Hugo 16.50m 99 USTA
3 7040 SEYNAVE Charles 15.61m 99 JSMC
4 7041 HUBAUT Paul 15.04m 99 JSMC
5 7488 MALICE Sacha 14.24m 99 ATH
6 7390 VANDENBERG Adrien 13.97m 98 ACLE
7 7521 VAN TYGHEM Antoine 13.84m 99 0SGA
8 7308 BERNON Bastien 13.21m 98 JSMC
9 7302 LEGRAIN Gauthier 13.11m 98 ATH
10 7573 DE COMITE Clement 11.24m 98 JSMC
117463 DROSSART Pierrot 10.77m 99 USTA
127167 HANS Romain 9.50m 98 ACLE
7145 PLUMAT Sofian NR 99 0SGA

7420 DUBUS Antoine NR 99 EAH



Saut en longueur Ben Hommes Heure:19:44

443  AMICO Noa

9816 SAELINCK Bryan
426 DEFROYENNES Noah
454 FINFE Lucas

254  THIRY Lillian

299 ZGAJEWSKI Emilien
390 GHEYSEN Nemo

389 DEKEGEL Augustin
198 LIEGEOIS Hugo
10160 DELVAUX Jossua
11619 DEFAUX Maxime*

12 155 POISSANT Stanley
13161 MAZEBO Florent
14281  SCHOTTE Maxime

15 665 EL MAHI Sami

16 741 DUFRANNE Iwen

17 315 LEGRAIN Guillaume
18172 DUTRIEUX Sim

19 860 GUERET Romain
20196 PLATTEAU Louis
2181 VERMOESEN Timmy
229813 SIROP LOUIS-EMILIO
23174  MARISCAL Romain
24171 LUMEN Quentin
25406 MENTION Bryan
26559 WINCQ Guilhem
27170 DELVAUX Maceo
289817 SOUDANT Arthur
29608 DELHAYE Leo
30568 DELPLANCQ Marcelin
31740 VANDESMAL Mathis
32280 COUSIN Luca
33513 VANDERHAEGEN Loic
34197 PLATTEAU Jules
35595 HINDRYCKX Joris
36336 CARPRIAUX Corentin
3758 TURPYN Edgard
38593  VANDERBIEST Theo
399820 SAMYN Antoine
409815 LEQUEUX Dorian
41835 DETREMMERIE Sacha
429818 THIRY Erwan

.47m 63 ACLO
.44m 00 NA
.21m 02 USTA
.17m 02  MOHA
.16m 062 DS
.13m 02 ACLO
.11m 02 ATH
.10m 02 ATH
.08m 063 ATH
.07m 02 ATH
.03m 02 EAH
.01m 03 O0SGA
.93m 02 ATH
.87m 03 EAH
.79m 02 JSMC
.73m 03 ATH
.72m 03 ATH
.69m 02 USTA
.68m 02 ATH
.64m 02 ATH
.57m 03 ACLE
.57m 00 NA
.56m 02 O0SGA
.56m 063 ATH
.54m 04  OSGA
.54m 063 ACLO
.49m 04 ATH
.48m 00 NA
.46m 063 EAH
.46m 03 DS
.44m 04  O0SGA
.40m 04 EAH
.35m 04 ATH
.35m 04 ATH
.31m 04 DS
.20m 04 ATH
.17m 04  JSMC
.14m 04 ATH
.11m 00 NA
.02m 00 NA
.81m 04 JSMC
.68m 00 NA
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439814 SIROP LUCA .41m 00 NA
841 SMET Ludovic NR 02 MOHA
314 DE CNOP Lucas NR 03 ATH
307 QUERTON Thomas NR 04 ACLE

Lancer de javelot 400g Min Dames Heure:19:44

1 6254 ELIAS Justine 22.21m 98 ATH

2 6444 DELCOURT Melanie 20.81m 98 O0SGA

3 6352 BOSSUT Olympe* 20.71m 99 EAH

4 6388 BRABANT Marie 17.02m 99 JSMC

5 6396 CARBONELLE Stephanie 16.07m 99 USTA

6 6255 DEBURE Sabrina 15.49m 98 ATH

7 6339 POTIER Marie 12.03m 99 USTA

8 6714 MOREELS Camille 11.74m 99 JSMC

9 6641 WILLEMS Lise 10.88m 99 JSMC

106640 WILLEMS Jolien 6.61m 99 JSMC

6775 MATTINA Lola NR 98 O0SGA



Lancer de poids 2, 000kg Pup Dames Heure:19:44

1 3314 PARDOMS Emilie 8.24m 00 ACLE
2 3158 DEPINOIS Eline 7.89m 00 0SGA
3 3084 HASTIR Odile 7.64m 00 ACLE
4 3296 NEIRYNCK Kathleen 7.43m 01 0SGA
5 3387 DENDAL Clothilde 7.15m 01 0SGA
6 3402 RICOUR Ophelie 7.11m 00 EAH
7 3327 DELEERSNYDER Alisson 6.79m 00 ATH
8 3297 BOSSUT Rozenn 6.39m 01 EAH
9 3322 DURSIN Marie 6.05m 00 JSMC
103185 MEUDIC Aymee 5.30m 01 0SGA
113769 LAURENT Merryl 5.27m 01 USTA
12 3532 CECCARINI Noa 5.16m 01 ATH
139809 DAUBECHIES Victorine 4.35m 00 NA
149810 DAUBECHIES LEA 4.28m 00 NA
Saut en hauteur Min Hommes Heure:19:44
1 7286 ZGAJEWSKI Mederic 1.50m 99 ACLO
1 7624 BRAEM Mathieu 1.50m 98 JSMC
3 7500 WILLIAM Maxime 1.40m 98 ACLO
4 7307 HOCHEPIED Hugo 1.35m 99 JSMC
5 7067 VANDENBOSSCHE Thomas 1.30m 98 ACLE
6 7572 RAVELINGIEN Justin 1.30m 98 JSMC
7 7143 FICHERE Hugo 1.20m 99 USTA
7 7144 DEROUBAIX Nicolas 1.20m 99 0SGA
7 7573 DE COMITE Clement 1.20m 98 JSMC
10 7308 BERNON Bastien 1.20m 98 JSMC
117310 RIHOUX Achille 1.10m 99 ATH
117463 DROSSART Pierrot 1.10m 99 USTA
7770 ROELAND Julien NR 98 ATH
7784 BENEDETTI Luca NR 99 ATH

Lancer de poids 1, 000kg Ben Hommes Heure:19:44

796 WUESTENBERGHS Terrence
454 FINFE Lucas

9816 SAELINCK Bryan
406 MENTION Bryan
161 MAZEBO Florent
160 DELVAUX Jossua
665 EL MAHI Sami

174 MARISCAL Romain
81 VERMOESEN Timmy
109817 SOUDANT Arthur
11 254 THIRY Lillian

12 196 PLATTEAU Louis
13389 DEKEGEL Augustin
14 595 HINDRYCKX Joris
15280 COUSIN Luca

16 860 GUERET Romain

17 608 DELHAYE Leo

18 568 DELPLANCQ Marcelin
19281 SCHOTTE Maxime
209815 LEQUEUX Dorian
219818 THIRY Erwan
229820 SAMYN Antoine
841 SMET Ludovic

.72m 02 O0SGA
.98m 02 MOHA
.42m 00 NA
.81m 04  O0SGA
.65m 02 ATH
.48m 02 ATH
.46m 62 JSMC
.36m 02  O0SGA
.14m 03 ACLE
.12m 00 NA
.03m 02 DS
.77m 02 ATH
.71m 02 ATH
.69m 064 DS
.25m 04 EAH
.13m 02 ATH
. 74m 03 EAH
.51m 63 DS
.32m 03 EAH
.71m 00 NA
.57m 00 NA
.12m 00 NA
R 02 MOHA
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Saut en longueur Pup Dames Heure:19:44

3314 PARDOMS Emilie

3327 DELEERSNYDER Alisson
3423 BRUYNZEELS Romane
3295 SAMAIN Sarah

3384 BRUNO Fiona

3264 DE SCHAMPHELEER Tiffany
3540 BOUTRY Anaelle

3281 PO0OZZA Zelia

3215 OLIVIER Nina

10 3304 ZGAJEWSKI Charline
113402 RICOUR Ophelie
123166 BROTCORNE Camille
133733 DE RUYCK Emilie

14 3387 DENDAL Clothilde
153383 LABIE Alizee

16 3031 DUSSAUSSOIS Emma

17 3394 VANDENBERG Clemence
18 3216 DEBACKERE Manon
199807 Fasciaux Alicia
209808 Fasciaux Laura
213750 DETREMMERIE Salome
229810 DAUBECHIES LEA

23 3393 VANDENBERG Aurore
249809 DAUBECHIES Victorine
253190 HANS Loise

26 9806 Fasciaux Vanessa
279812 VAN DAMME Ilona
283185 MEUDIC Aymee
293709 DECLERCQ Morgane
303532 CECCARINI Noa

3177 HADJIT Camilia

.06m 00 ACLE
.05m 00 ATH
.78m 00 ACLO
.73m 00 O0SGA
.54m 01 O0SGA
.46m 00 ACLO
.43m 01 ACLE
.39m 01 ACLE
.31m 01 EAH
.27m 00 ACLO
.23m 00 EAH
.17m 01 ATH
.17m 00 JSMC
.15m 01 O0SGA
.15m 01 O0SGA
.04m 01 ACLO
.92m 01 ACLE
.89m 01 EAH
.88m 00 NA
.88m 00 NA
.82m 01 JSMC
.79m 00 NA
.78m 01 ACLE
.51m 00 NA
.49m 01 ACLE
.42m 00 NA
.30m 00 NA
.15m 01 O0SGA
.12m 01 EAH
.57m 01 ATH
R 01 O0SGA
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Lancer de disque 0,750kg Min Dames Heure:19:44

1 6290 DEMEY Manon 25.05m 98 EAH

2 6247 DEFOSSE Maeva 22.61m 98 0SGA
3 6384 WYNS Manon 22.14m 99 ATH

4 6254 ELIAS Justine 20.53m 98 ATH

5 6444 DELCOURT Melanie 19.21m 98 0SGA
6 6463 GRANSON Sarah 17.50m 98 ACLE
7 6472 FONTAINE Ines 16.83m 98 USTA
8 6390 VANOOTEGHEM Abygaelle 14.00m 99 JSMC
9 6495 FASTENAEKENS Charlotte 13.59m 98 ACLE
106714 MOREELS Camille 12.97m 99 JSMC



Lancer de la balle de hoc Pup Hommes Heure:19:45

1 4055 DE LEEUW Matthys 41.73m 00  MOHA
2 4148 GOTTO Tom 37.05m 00 ATH
3 4101 ZGAJEWSKI Corentin 35.36m 00 ACLO
4 4266 AMICO Marco 34.14m 00 ACLO
5 4445 WINCQ Louis 33.30m 00 ACLO
6 3798 DECRAENE Allan 31.29m 01 JSMC
7 4411 D OLIVEIRA CARDO Augustin 30.93m 01 USTA
8 4527 HOVINE Eric 29.93m 00 EAH
9 4123 COURTOIS Arthur 29.49m 00 ATH
104375 THOMAS Maxence 26.80m 01 ATH
114270 DUQUESNE Luca 25.34m 00 ATH
124373 FLAMENT Julien 25.17m 01 O0SGA
134125 GANDIBLEUX Theo 24.90m 01 ATH
14 4203 DAUMERIE Dylan 24.10m 01 ATH
154238 BOUCHARD Mathis 21.87m 01 EAH
163970 LEQUEUX Bryan 20.14m 01 ATH
17 4143 DEHBI Louis 19.51m 01 USTA
18 4434 VANDERPLAETSE Matheo 19.11m 01 JsSMC
194226 WIAME Corentin 18.01m 01 OSGA
Saut en hauteur Pup Hommes Heure:19:45
1 3943 MAZEBO Simon 1.34m 00 ATH
2 4225 LOMMEL Martin 1.20m 00 O0SGA
3 3964 CHAPAUX Antoine 1.20m 01 ATH
4 3931 DEFOSSE Arno 1.15m 00 OSGA
5 3798 DECRAENE Allan 1.10m 01 JSMC
6 3837 VERMOESEN Maxime 1.00m 01 ACLE
6 3955 OTTEN Charles 1.00m 01 ATH
4492 GUERVILLE Tom NR 00 USTA

Lancer de la balle de hoc Pup Dames Heure:19:45

1 3296 NEIRYNCK Kathleen 33.41m 01 O0SGA
2 3215 OLIVIER Nina 32.95m 01 EAH
3 3314 PARDOMS Emilie 30.75m 00 ACLE
4 3206 LOPEZ CASTELLANOS Fiona 30.40m 00 MOHA
5 3084 HASTIR 0Odile 29.71m 00 ACLE
6 3165 DE BLED Kassandra 28.80m 00 ATH
7 3383 LABIE Alizee 25.64m 01 0SGA
8 3540 BOUTRY Anaelle 24.18m 01 ACLE
9 3281 POZZA Zelia 20.42m 01 ACLE
103185 MEUDIC Aymee 17.86m 01 O0SGA
113175 LUMEN Zoe 17.35m 01 ATH
123216 DEBACKERE Manon 15.08m 01 EAH
133750 DETREMMERIE Salome 14.57m 01 JSMC
143709 DECLERCQ Morgane 13.74m 01 EAH

153190 HANS Loise 8.81m 01 ACLE



Saut en longueur Ben Dames Heure:19:45

247 SALEMBIER Marie Flore
246 COSSEZ Perrine

298 WERQUIN Leane

197 DE SCHAMPHELEER Cassie
147 CHAPAUX Marie

494 DHONT Clara

411 M KADEM Mahera

342 CUVELIER Themis

120 QUINAUX Genna

10412 VAN LANDUYT Virginie
11301 DEPOORTER Elise

12 616 PICCA Elisa

13248 VAN HAMME Caroline
14 222 LECOEUCHE Ionela
15262 BRUNELLI Shania

16 485 DEFAUX Romane*

17 519 ZIDDA Camille

18311 DEROUBAIX Sophie
19214 POZZA Rachelle

20 265 FERNANDES Noemie

21 460 HINDRYCKX Marion
22162 DEPOORTER Eline
23223 VANDAMME Oceane*

24 323 DEFOSSE Lola

25657 VANBIERVLIET Julie
26 151 DEVEN Julie

27 252 DELEERSNYDER Stessy
289801 Knockaert Talya

.20m 02 JSMC
.08m 02 ATH
.95m 02 EAH
.90m 62 ACLO
.86m 03 ATH
.85m 03 ATH
.85m 04  OSGA
.73m 03 ACLE
.70m 03 O0SGA
.60m 02  O0SGA
.56m 03 EAH
.53m 02 O0SGA
.52m 63 JSMC
.51m 04 EAH
.51m 03 DS
.44m 03 EAH
.41m 63 DS
.39m 063 O0SGA
.38m 03 ACLE
.33m 02 MOHA
.28m 02 DS
.20m 03 EAH
.10m 03 EAH
.01m 04  OSGA
.89m 05 JSMC
.85m 04 ATH
.68m 04 ATH
.62m 00 NA
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Lancer de poids 3, 000kg Min Hommes Heure:19:45

1 7316 ROSSIGNOL Thomas 9.16m 98 USTA
2 7624 BRAEM Mathieu 8.34m 98 JSMC
3 7572 RAVELINGIEN Justin 8.27m 98 JSMC
4 7271 VANDAMME Pierre Henri* 7.42m 98 EAH
5 7792 CARMINATI Mathias 7.15m 99 0SGA
6 7040 SEYNAVE Charles 7.05m 99 JSMC
7 7570 POBLOME Romain 6.96m 98 JSMC
8 7488 MALICE Sacha 6.73m 99 ATH
9 7302 LEGRAIN Gauthier 6.51m 98 ATH
10 7167 HANS Romailn 6.38m 98 ACLE
117576 DAXHELET Leonid 6.24m 98 JSMC
7390 VANDENBERG Adrien NR 98 ACLE
7770 ROELAND Julien NR 98 ATH
7420 DUBUS Antoine NR 99 EAH
Saut en hauteur Min Dames Heure:19:45
1 6389 DEGAND Mathilde 1.45m 98 JSMC
2 6254 ELIAS Justine 1.45m 98 ATH
3 6495 FASTENAEKENS Charlotte 1.40m 98 ACLE
4 6396 CARBONELLE Stephanie 1.35m 99 USTA
5 6485 DEMUYSERE Marie 1.35m 98 JSMC
6 6274 THIBAUT Louise 1.25m 98 ATH
7 6662 TREVISAN Mathilde 1.25m 99 DS
8 6436 RIOU Tiffany* 1.00m 98 EAH
9 6641 WILLEMS Lise 1.00m 99 JSMC



Lancer de disque 0,600kg Pup Hommes Heure:19:45

1 4155 NUTTE Matthias 23.11m 00 DS
2 4055 DE LEEUW Matthys 22.69m 00 MOHA
3 4355 FERRI Giovanni 22.52m 01 O0SGA
4 4124 DEGAND Theo 20.39m 00 ATH
5 3942 ELIAS Arthur 17.47m 00 ATH
6 3943 MAZEBO Simon 17.23m 00 ATH
7 4527 HOVINE Eric 17.20m 00 EAH
8 4225 LOMMEL Martin 16.57m 00 O0SGA
9 3945 LIVIS Dany 16.04m 01 ATH
10 4249 DESRUELLES Andi* 15.69m 01 EAH
114354 WISEUR Oscar 14.98m 01 O0SGA
124373 FLAMENT Julien 14.24m 01 0SGA
134484 DEWAELLE Alexis 12.91m 01 JSMC
14 3944 CORDEEL Julien 12.53m 01 ATH
154226 WIAME Corentin 8.18m 01 OSGA
Saut en longueur Min Hommes Heure:19:45
1 7326 NUTTE Jean Baptiste 4.74m 98 DS
2 7307 HOCHEPIED Hugo 4.42m 99 JSMC
3 7286 ZGAJEWSKI Mederic 4.39m 99 ACLO
4 7500 WILLIAM Maxime 4.15m 98 ACLO
5 7316 ROSSIGNOL Thomas 4.07m 98 USTA
6 7041 HUBAUT Paul 4.02m 99 JSMC
7 7576 DAXHELET Leonid 3.99m 98 JSMC
8 7507 TAVERNIER Luka 3.91m 98 USTA
9 7462 DEDEYCKER Hippolyte 3.90m 98 USTA
10 7143 FICHERE Hugo 3.81m 99 USTA
117144 DEROUBAIX Nicolas 3.74m 99 0SGA
127792 CARMINATI Mathias 3.72m 99 O0SGA
137040 SEYNAVE Charles 3.58m 99 JSMC
147521 VAN TYGHEM Antoine 3.52m 99 O0SGA
157488 MALICE Sacha 3.09m 99 ATH
16 7784 BENEDETTI Luca 3.01m 99 ATH
177311 LEVEQUE Louis 2.75m 99 ATH
18 7303 THIRAN Rodrigue 2.67m 99 ATH
7420 DUBUS Antoine NR 99 EAH
Saut en hauteur Ben Hommes Heure:19:45
1 299 ZGAJEWSKI Emilien 1.17m 02 ACLO
2 198 LIEGEOIS Hugo 1.05m 03 ATH
3 161 MAZEBO Florent 1.05m 02 ATH
4 842  MALICE Noah 0.95m 03 ATH
5 839 DE LENA Arnaud 0.90m 03 O0SGA
6 796 WUESTENBERGHS Terrence 0.90m 02 O0SGA



Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure:19:45

1 796 WUESTENBERGHS Terrence 30.56m 02 0SGA
2 454 FINFE Lucas 29.30m 02 MOHA
3 443 AMICO Noa 27.46m 03 ACLO
4 160 DELVAUX Jossua 27.28m 02 ATH
5 154 GIRARD Axel 26.86m 03 0SGA
6 491 DEVOS Matheo 25.30m 02 USTA
7 842 MALICE Noah 24.05m 03 ATH
8 559 WINCQ Guilhem 22.90m 03 ACLO
9 619 DEFAUX Maxime* 22.75m 02 EAH
10 195 STILITE Simon 19.63m 03 ATH
119813 SIROP LOUIS-EMILIO 18.40m 00 NA
12178 THYS Maxime 16.81m 03 ACLO
13593 VANDERBIEST Theo 15.51m 04 ATH
14 58 TURPYN Edgard 15.39m 04 JSMC
159820 SAMYN Antoine 14.97m 00 NA
16 740 VANDESMAL Mathis 14.10m 04 0SGA
17 839 DE LENA Arnaud 13.33m 03 0SGA
18 456 FINFE Hugo 13.24m 04 MOHA
19155  POISSANT Stanley 13.24m 03 O0SGA
209819 DEPINOIS Leni 12.36m 00 NA
21835 DETREMMERIE Sacha 11.11m 04 JSMC
22 865 LACROIX Noa 10.24m 02 ACLO
239814 SIROP LUCA 9.71m 00 NA
24 315 LEGRAIN Guillaume 8.12m 03 ATH
9822 O0OBEEK Valentin NR 00 NA
314 DE CNOP Lucas NR 03 ATH

Lancer de poids 1, 000kg Ben Dames Heure:19:45

312 BARHAM Salma

412 VAN LANDUYT Virginie
615 PICCA Manon

251 POOT Elise

247 SALEMBIER Marie Flore
616 PICCA Elisa

118 BENDIN Elsa

494 DHONT Clara

321 HENNEAU Sarah

10 34 MASELIS Jade

11162 DEPOORTER Eline
12519 ZIDDA Camille
13222 LECOEUCHE Ionela

14 311 DEROUBAIX Sophie
15301 DEPOORTER Elise

16 485 DEFAUX Romane*

17 262 BRUNELLI Shania

18 460 HINDRYCKX Marion

19 252 DELEERSNYDER Stessy
20411 M KADEM Mahera

9811 BALLEZ Solene

.43m 02 O0SGA
.73m 02  O0SGA
.55m 02 O0SGA
.53m 02 ATH
.20m 02 JSMC
.12m 02 O0SGA
.11m 02 USTA
.95m 063 ATH
.78m 063 O0SGA
.69m 02 JSMC
.30m 03 EAH
.23m 63 DS
.07m 04 EAH
.94m 03 O0SGA
.41m 03 EAH
.32m 03 EAH
.28m 63 DS
.16m 02 DS
.05m 04 ATH
.82m 04  OSGA
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Lancer de disque 0,600kg Pup Dames Heure:19:45

1 3084 HASTIR Odile 19.77m 00 ACLE
2 3165 DE BLED Kassandra 18.28m 00 ATH

3 3206 LOPEZ CASTELLANOS Fiona 17.31m 00 MOHA
4 3304 ZGAJEWSKI Charline 17.22m 00 ACLO
5 3387 DENDAL Clothilde 16.49m 01 0SGA
6 3327 DELEERSNYDER Alisson 14.20m 00 ATH

7 3296 NEIRYNCK Kathleen 13.35m 01 0SGA
8 3053 TURPYN Jeann 10.05m 01 JSMC
9 3156 LAHAISE Mazarine 8.74m 01 USTA
10 3332 FICHERE Maud 6.40m 01 USTA

Lancer de la balle de hoc Ben Dames Heure:19:45

1 142 GIRALDO Helene 23.72m 02 O0SGA
2 312 BARHAM Salma 20.22m 02 0SGA
3 251 POOT Elise 19.44m 02 ATH
4 133 CORDEEL Florence 17.37m 03 ATH
5 321 HENNEAU Sarah 16.07m 03 O0SGA
6 34 MASELIS Jade 13.27m 02 JSMC
7 223 VANDAMME Oceane* 11.86m 03 EAH
8 118 BENDIN Elsa 11.31m 02 USTA
9811 BALLEZ Solene NR 00 NA

Lancer de poids 2, 000kg Pup Hommes Heure:19:45

1 4445 WINCQ Louis 9.02m 00 ACLO
2 4055 DE LEEUW Matthys 9.01m 00 MOHA
3 4124 DEGAND Theo 8.89m 00 ATH
4 4355 FERRI Giovanni 7.95m 01 OSGA
5 4174 VERHELST Aymeric 7.80m 00 USTA
6 3942 ELIAS Arthur 7.68m 00 ATH
7 4527 HOVINE Eric 7.07m 00 EAH
8 4123 COURTOIS Arthur 6.91m 00 ATH
9 3944 CORDEEL Julien 6.49m 01 ATH
104213 DEBACKER Maxime 6.36m 01 0SGA
114373 FLAMENT Julien 6.34m 01 O0SGA
124354 WISEUR Oscar 5.85m 01 0SGA
134434 VANDERPLAETSE Matheo 4.41m 01 JSMC
Saut en longueur Min Dames Heure:19:45
1 6598 COOPER May Lee 4.44m 98 0SGA
2 6246 VANHERPE Ophelie 4.32m 98 USTA
3 6290 DEMEY Manon 4.31m 98 EAH
4 6352 BOSSUT Olympe* 4.22m 99 EAH
5 6485 DEMUYSERE Marie 4.12m 98 JSMC
6 6388 BRABANT Marie 4.06m 99 JSMC
7 6386 LANDRIEU Chloe 4.03m 99 ATH
8 6247 DEFOSSE Maeva 3.94m 98 O0SGA
9 6339 POTIER Marie 3.89m 99 USTA
106472 FONTAINE Ines 3.86m 98 USTA
116255 DEBURE Sabrina 3.81m 98 ATH
12 6555 ALTENHOVEN Anais 3.68m 98 ATH
136571 DUFRANE Laura 3.67m 99 0SGA
14 6274 THIBAUT Louise 3.34m 98 ATH
156436 RIOU Tiffany* 3.26m 98 EAH
16 6640 WILLEMS Jolien 2.99m 99 JSMC
6775 MATTINA Lola NR 98 0SGA



